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Directorio de los servidores publicos
gue fungen como Enlace ante la
Unidad de Igualdad de Género y
Erradicacion de la Violencia
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Unidad Administrativa

Nombre del Servidor Publico

Teléfonos de contacto

Correo electronico

Contaduria General
Gubernamental

Contraloria Interna

Coordinacion Administrativa

Coordinacion de Gestion
Gubernamental

Coordinacion del Programa de
Apoyo a la Comunidad

Direccion General de
Fiscalizacion

Direccion General de Innovacion

Direccion General de Personal

Direccion General de
Recaudacion

Mtra. Brenda Mercedes Tristan
Lopez

L.C. Arturo Irisson Bernaldez

Mtro. Israel Olvera Lopez

Lic. en Psic. Miriam Judith Tapia
Rosas

P. en Lic. Admon. Maria Cristina
Albores Martinez

C. Lorena Megjia Villada

C. Elizabeth Pérez Quiroz
Lic. Demetrio Javier Castaneda
Pacheco

Lic. Sara Elizabeth Rodriguez
Morales

Lic. en Psic. Sandra Leticia
Rodriguez Prado

Directora de Atencion a la
Informacion Publica y Contable

Subcontralor Administrativo

Jefe de Area

Secretaria Particular de la
Coordinadora de Gestion
Gubernamental

Coordinadora de Proyecto

Secretaria "D"

Directora General de Innovacion
Subdirector de Proyectos de
Innovacion

Directora de Apoyo Administrativo y

Prestaciones Socioecondmicas

Encargada de Reclutamiento y
Seleccion de Personal

28067 74

167 8185y
167 81 86
Ext. 7924

226 29 54
Ext. 7454

277 86 61
Ext. 103

213 82 69

276 96 00
Ext. 2291

167 81 82
Ext. 7977

21538 84y
214 39 35
Dir. 213 41 37

226 17 20
Ext. 60582

btristan.daipc@gmail.com

arturo.irisson@edomex.gob.mx

israelolopez@hotmail.com

mtapiacgg@gmail.com

cristialbores@hotmail.com

elvia.chavez@edomex.gob.mx

elizabeth.quiroz@edomex.gob.mx
demetrio.castaneda@edomex.gob.mx

elirodster@gmail.com

sandralacan91@gmail.com
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Nombre del Servidor Publico

Unidad Administrativa

Teléfonos de contacto

Correo electronico

Director de Administracion de
Centros de Servicios
Administrativos y Rehabilitacion de
Inmuebles

Lic. en Diseno y Produccion
Publicitaria Sergio Alfredo Oriani
Hermida

Direccion General de Recursos
Materiales

Direccion General del Sistema

Estatal de Informatica C. Ruth Alicia Escobedo Garcia

Secretaria "D"

Instituto de Profesionalizacion de

los Servidores Publicos Lic. Liliana Tapia Sanchez

Lider "A" de Proyecto

Procuraduria Fiscal Lic. Jeny Aguirre Yanez Coordinadora de Apoyo Técnico

Secretaria Particular y UIPPE C.P. Martha Zéarate Rodriguez Subdirectora de Programacion

Lic. Jeanette del Carmen Marum

Subsecretaria de Administracion . Delegada Administrativa
L'Kehoe

Subsecretaria de Ingresos Mtro. Daniel Torres Belmont Asesor de la Subsecretaria de
(DGPF y DGRegulacion) ' ingresos

Subsecretaria de Planeacion y
Presupuesto (DGPyGP y
DGlInversion)

Jefa de la Unidad de Seguimiento
de Programas y Apoyo
Administrativo

Lic. Berenice Cuervo Aceves

Subdirectora de Financiamiento al
Sector Central y Organismos
Auxiliares

Subsecretaria de Tesoreria (DGC

y DGT) C. Eva Georgina Sanchez Vargas

Responsable del Area de
Transparencia

Unidad de Apoyo a la

Administracién General Lic. Alexandro Prado Rodriguez

2768550 sergioorianii @gmail.com
Ext. 3172
276 96 00
Ext. 60217 ruth.escobedo@edomex.gob.mx
236 26 00 § | |
Exts. 1468 liliana.tapia.sanchez@hotmail.com
215 01 00,
21594 72y jeny_aguirre@hotmail.com
21579 64
27609 66 m.zarate.r@live.com
Ext. 7374
167 81 90 ,
Ext. 7589 jeanette.marum@edomex.gob.mx
2760072y |
167 81 00 daniel.torres@edomex.gob.mx
625 04 66 | |
Ext. 60714 berenicecuervoa@hotmail.com
167 81 20 _
Ext. 7481 georgina.sanchez@edomex.gob.mx
215 07 61
Ext. 232 alexandro.prado@edomex.gob.mx
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